
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  
  562 01 Ústí nad Orlicí 

Komise rozhodčích 
kr@ofsuo.cz 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Sekretariát:           IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz        FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110        2301591341/2010 

Stránka 1 z 1 

Komuniké KR č.6 - 2022/2023 
Přítomni: p. Pavlas, p. Saňák, p. Vaněk, p. Komínek, p. Horníček 
 

1) Zimní seminář 2023 

• Proběhl 14.ledna 2023 v České Třebové – Pivovar Faltus 

• KR děkuje za aktivní přístup k semináři všem, kteří se zúčastnili. Dále apeluje na rozhodčí, aby nadále rozvíjeli své znalosti 

z pravidel fotbalu a dalších norem 

• Informace ze semináře budou na rozhodčí zaslány v samostatném emailu. 

• Rozhodčí, kteří se semináře nezúčastnili musí splnit podmínky KR pro zařazení na listinu R pro jarní část – informace 

v samostatném emailu na rozhodčí, kteří se nezúčastnili 

 

2) Listina rozhodčích 

• KR zařazuje na listinu rozhodčích všechny, kteří se zúčastnili semináře 

• KR nově zařazuje p. Daniela Vávru a p. Alexandra Onufrije 

• KR bere informaci od p. Vojtěcha Smoly a p. Luboše Brandejse o přerušení činnosti rozhodčího 

 

3) Žádost na doplnění listiny PKFS 

• KR navrhuje na postup do PKFS p. Tomáše Kodýdka 

 

4) Platby FAČR na rok 2023 

• KR připomíná rozhodčím, že v termínu od 1.1.2023 do 28.2.2023 je třeba zaplatit členství ve FAČR na rok 2023, bez 

aktivního členství není možné vykonávat funkci rozhodčího 

 

5) Obsazování zápasů v zimní přípravě 

• KR nebude zajišťovat delegaci na utkání zimní přípravy – viz RS OFS ÚnO – článek 28 bod 3                                                             

Na nemistrovské soutěže nebude KR delegovat rozhodčí. Organizátor utkání, či turnaje si rozhodčí zajistí sám na vlastní 

náklady a pouze informuje KR (emailem na kr@ofsuo.cz). Mistrovské a pohárové utkání mají vždy přednost před 

nemistrovskou soutěží. 

 

6) Jarní část soutěžního ročníku 2022/2023 

• Jarní část startuje o víkendu 25.3.2023 – 26.3.2023 

• Před startem soutěží, v měsíci březnu 2023 – semifinále Poháru OFS – delegace bude komunikována s vybranými 

rozhodčími 

 

 

 

Zapsal:          Ověřil: 

Jan Saňák, v.r.          Jiří Pavlas, v.r. 

 


